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Bohrstangen, rechts, 95°

Description

Outils de tournage interne 1SO (barres de pergage) pour plaquettes négatives et applications de
tournage interne.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

1311077

S20Q SDUCR 11

S... SDUCR/L ...
8718242016971
84661031

ISO Barres d'alésage

Huvema

ad
L1

L2

oD
Insérer

Vis interchangeable

1773434
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20 mm

180 mm

40 mm

17 mm

25 mm

DC..NIT3 ..

21151012
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Images du produit
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